证券代码：000797            证券简称：中国武夷            公告编号：2022-086

债券代码：112301            债券简称：15中武债

债券代码：149777            债券简称：22中武 01

中国武夷实业股份有限公司

关于完成工商登记变更并换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中国武夷实业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 2

月 17 日召开 2022 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于减少

公司注册资本暨修订<公司章程>的议案》，因公司股本变动，注册

资本减少至人民币 1,570,754,217 元；2022 年 4 月 13 日公司召开

第七届董事会第十七次会议，审议通过《关于选举公司董事长的议

案》，选举郑景昌先生为公司董事长，并将公司法定代表人变更为

郑景昌先生。具体内容详见公司分别于 2022年 2月 18日、4月 14

日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《2022 年第一次临

时股东大会决议公告》《第七届董事会第十七次会议决议公告》（公

告编号：2022-028、076）。

近日，公司完成了工商登记变更及《公司章程》备案手续，并

取得了福建省市场监督管理局换发的《营业执照》，基本信息如下：

1.名称：中国武夷实业股份有限公司

2.统一社会信用代码：91350000158143095K

3.类型：股份有限公司（上市）

4.住所：福建省福州市鼓楼区温泉街道五四路 89号置地广场 4

层 01店面

5.法定代表人：郑景昌

6.注册资本：壹拾伍亿柒仟零柒拾伍万肆仟贰佰壹拾柒圆整

7.成立日期：1992年 01月 31日

8.营业期限：1992年 01月 31日至长期

9.经营范围：承包与其实力、规模、业绩相适应的国外工程项

目，对外派遣实施上述境外工程所需的劳务人员；对外劳务合作；

房屋建筑工程施工总承包；房地产综合开发；物业管理；建材、机

械设备、电子产品、医疗器械、电梯的销售；电梯安装工程服务；

对外贸易。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动）

特此公告

中国武夷实业股份有限公司董事会

2022年 4月 26日

	中国武夷实业股份有限公司 关于完成工商登记变更并换发营业执照的公告